
 

 
 

KOMUNIKAT Nr R.021.2.7.2020 

REKTORA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO –PRZYRODNICZEGO 

IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 9 marca 2020r. 

w sprawie wstrzymania do odwołania wyjazdów  

studentów, doktorantów, nauczycieli akademickich oraz pozostałych pracowników 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego  

im. Jana Długosza w Częstochowie  

w rejony zagrożone występowaniem koronawirusa SARS-CoV-2 

oraz 

zawieszenia do odwołania przyjazdów do UJD w Częstochowie studentów, 

doktorantów, nauczycieli akademickich i pozostałych pracowników z tych obszarów. 

 

Wstrzymuje się do odwołania wyjazdy studentów, doktorantów, nauczycieli 

akademickich oraz pozostałych pracowników Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. 

Jana Długosza w Częstochowie w rejony zagrożone występowaniem koronawirusa SARS-CoV-2, 

a także zawiesza się do odwołania przyjazdy do UJD w Częstochowie studentów, doktorantów, 

nauczycieli akademickich i pozostałych pracowników z tych obszarów. 

Komunikat dotyczy krajów i obszarów, które są wymieniane w codziennym komunikacie 

dla podróżnych publikowanym na stronie: https://gis.gov.pl/kategoria/aktualnosci/.  

W przypadku osób, które w ostatnim czasie wróciły lub niebawem wrócą z zagrożonych 

rejonów wskazuje się konieczność pozostania w domu przez okres 14 dni od daty powrotu i 

uważne śledzenie stanu swojego zdrowia. Osoby odbywające kwarantannę mogą pracować i 

kształcić zdalnie z użyciem nowoczesnych technologii, np. w procesach kształcenia na odległość. 

Informacja o konieczności pozostania w domu powinna być przekazana telefonicznie lub 

mailowo bezpośredniemu przełożonemu, Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą oraz 

Działowi Kadr i Spraw Socjalnych. 

Jednocześnie informujemy, że pracownicy Działu Nauki i Współpracy z Zagranicą na 

bieżąco monitorują sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 

śledząc komunikaty i zalecenia na stronach internetowych Głównego Inspektoratu Sanitarnego, 

Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwa Zdrowia, a także Konferencji Rektorów 

Akademickich Szkół Polskich, Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji 

programu Erasmus + i Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej.  

O ewentualnych dalszych zagrożeniach i związanych z nimi zaleceniach będą Państwo 

informowani na bieżąco na stronie głównej Uczelni oraz drogą mailową.  

Rektor 

       Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

                im. Jana Długosza w Częstochowie 

prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska 
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